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CHB-60

FRC-0620-6-BK
●ブラック

FRC-0620-6-YE
580 円/piece

●イエロー

■ 技術データ

58.8g/本質　　量
2000mm定　　尺
ABS樹脂 [ABS]材　　質

■ 共通技術データ

■ 技術データ ■ 技術データ

■ 技術データ ■ 技術データ

ポリアセタール [POM]材　　質

42g質　　量 78g質　　量

■ CHBシリーズ 取付例 ■ CHNシリーズ 取付例

CSW-06-15
NSM-06-6

（2ヶ）
（2ヶ）

推奨締結部品(別売)

CSW-06-15
NSM-06-6

（2ヶ）
（2ヶ）

推奨締結部品(別売)

●ブラック

CHN-30
920 円/piece

14g質　　量 43g質　　量

●ブラック

CHN-60
1,150 円/piece

M6 フェースライナー

CHB-30-BK
●ブラック

CHB-30-OR

920 円/piece

●オレンジ

CHB-30-YE
●イエロー

CHB-30-BU
●ブルー

CHB-30-GR
●グリーン

CHB-60-BK
●ブラック

CHB-60-OR

1,150 円/piece

●オレンジ

CHB-60-YE
●イエロー

CHB-60-BU
●ブルー

CHB-60-GR
●グリーン

M6

M6
■ 取付例

● 締結部品 （締結部品は本体に含まれておりませんので別途ご購入ください。）　※ボルト・ナットの詳細はP298～P313を参照ください。

CS（S）
シリーズ

APB（S）
シリーズ

CSW（S）
シリーズ

FCS（S）
シリーズ

BCS（S）
シリーズ

TSB（S）
シリーズ

SHRS
シリーズ

ECSS
シリーズ

ECCS
シリーズ

NSM（S/L）
シリーズ

NSME
シリーズ

NH-06
シリーズ

NHW-06
シリーズ

50㎜
H10

M4

M6

20㎜

30㎜

45㎜
M8

20㎜
M5

40㎜
M8

M6

30㎜

ア
ル
フ
ァ
コ
ン
ベ
ア

Conveyor
Alfa ご注文

方　法
（注文例）

型　式
1個
数　量

Accessory Accessory

● 納期詳細 P491
● CAD：Parasolid・STEP・DXFデータ有。 RoHS10対応品です。

※ 定尺販売
※ 定　　価

: 一部商品については、販売寸法を固定（定尺）させていただいております。
: 全て消費税抜きの金額となります。税額は別途申し受けます。

ア
ク
セ
サ
リ
ー

CHB-30-BKベアリングホルダーフェースライナー
ご注文
方　法

（注文例）

型　式
FRC-0620-6-BK 1本

数　量
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ボ
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